17.11.2021, 17:13 Постановление Правительства Вологодской области от 18.10.2021 N 1177 "О внесении изменений в некоторые поста…

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=A56C3BA4F21FB74027EA2DA053EA36F1&SORTTYPE=2&BASENODE=23647-5&… 1/1

ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 октября 2021 г. N 1177

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА ОБЛАСТИ

Правительство области постановляет:

1. Внести в Положение об особо охраняемой природной территории областного значения
памятник природы "Старый парк" в деревне Покровское Грязовецкого муниципального района
Вологодской области (приложение), утвержденное постановлением Правительства области от
21 ноября 2006 года N 1115, изменение, дополнив пункт 7.2 абзацем следующего содержания:

"- осуществление акарицидной обработки по согласованию с Департаментом природных
ресурсов и охраны окружающей среды области.".

КонсультантПлюс: примечание.
В официальном тексте документа, видимо, допущена опечатка: имеется в виду приложение
2, а не приложение 3.

2. Внести в Положение об особо охраняемой природной территории областного значения
памятник природы "Старый парк" в поселке Даниловское Устюженского муниципального района
Вологодской области (приложение 3), утвержденное постановлением Правительства области от
14 апреля 2009 года N 632, изменение, дополнив пункт 7.2 абзацем следующего содержания:

"- осуществление акарицидной обработки по согласованию с Департаментом природных
ресурсов и охраны окружающей среды области.".

3. Внести в Положение об особо охраняемой природной территории областного значения
памятник природы "Участок долины реки Тагажмы" в Вытегорском районе Вологодской области
(приложение 1), утвержденное постановлением Правительства области от 29 мая 2012 года N
555, изменение, дополнив пункт 7.2 абзацем следующего содержания:

"- осуществление акарицидной обработки по согласованию с Департаментом природных
ресурсов и охраны окружающей среды области.".

4. Внести в постановление Правительства области от 17 декабря 2012 года N 1480 "Об
утверждении Положения об особо охраняемой природной территории областного значения
памятнике природы "Дендропарк" в г. Устюжне в Устюженском районе Вологодской области"
следующие изменения:

в Положении об особо охраняемой природной территории областного значения памятник
природы "Дендропарк" в г. Устюжне (приложение), утвержденном указанным постановлением,
пункт 7.2 дополнить абзацем следующего содержания:

"- осуществление акарицидной обработки по согласованию с Департаментом природных
ресурсов и охраны окружающей среды области.".

5. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его
официального опубликования.

По поручению Губернатора области
первый заместитель Губернатора области,

председатель Правительства области
А.В.КОЛЬЦОВ

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW095&n=198388&dst=100143&field=134&date=17.11.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW095&n=198388&dst=100162&field=134&date=17.11.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW095&n=198412&dst=100083&field=134&date=17.11.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW095&n=198412&dst=100123&field=134&date=17.11.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW095&n=198523&dst=100012&field=134&date=17.11.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW095&n=198523&dst=100049&field=134&date=17.11.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW095&n=198561&date=17.11.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW095&n=198561&dst=100056&field=134&date=17.11.2021